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Szorowarki jednotarczowe / Szorowarki do podłóg przeznaczone są do czyszczenia mechanicznego małych powierzchni niedostępnych dla 
dużych automatów szorująco-zbierających. Wygoda i prostota obsługi połączona z funkcjonalnością szorowarki do podłóg ułatwia czyszczenie, polerowanie każdej powierzchni magazynowej i handlowej. Znajdujące się w 
naszej ofercie 
szorowarki jednotarczowe / szorowarki do podłóg pozwalają na dogłębne i precyzyjne czyszczenie nawet wykładzin. Nasze
urządzenia czyszczące(szorowarki do podłóg) wyposażone są zależnie od modelu w pojemnik na wodę i środki czyszczące.
Regulowane obroty pozwalają na skuteczne czyszczenie, jak i pranie wykładzin. Nasze szorowarki jednotarczowe / szorowarki do podłóg dzięki płynnej regulacji obrotów pozwalają na skuteczną renowację podłóg 
drewnianych i krystalizację podłóg wykonanych z kamienia. Dwie prędkości obrotów tarczy 
szorującej oraz regulowany uchwyt zepewniają wysoki komfort pracy. 
Dostępne w naszej ofercie szorowarki jednotarczowe / szorowarki do podłóg mają napęd elektryczny, co ułatwia obsługę podczas prac 
porządkowych. Zainteresowanym ręcznymi urządzeniami czyszczącymi oferujemy szorowarki jednotarczowe / szorowarki do podłóg o 
różnej średnicy tarczy czyszczącej i pojemności zbiornika na środek czyszczący. Nasze wieloletnie 
doświadczenie w oferowaniu nowoczesnych maszyn czyszczących usprawniających prace porządkowe ułatwiają 
utrzymanie należytej czystości. Mamy bogatą ofertę szorowarek jednotarczowych pozwalających na  utrzymanie czystości i należytego porządku. Nowoczesne szorowarki jednotarczowe / szorowarki do podłóg dzięki cichej pracy nie wpływają na warunki pracy na innych stanowiskach. Zainteresowani mogą liczyć na doradztwo w wyborze modelu urządzenia czyszczącego, szorowarki jednotarczowej / szorowarki do podłóg. Producent marki Nilfisk w swojej gamie ofertowej proponuje szarowarki do podłóg: szorowarki Nilfisk wolnoobrotowe, czyli prędkość szczotki wynosi 180 obr./min, szorowarki Nilfisk wysokoobrotowe, czyli prędkość szczotki wynosi 410 obr./min., oraz szorowarki Nilfisk dwubiegowe, czyli prędkość szczotki wynosi 185 obr./min. lub 370 obr./min. Dodatkowo można tutaj ująć szorowarki Nilfisk/Viper, takie jak: szorowarki Nilfisk/Viper jednobiegowe(prędkość szczotki wynosi 160 obr./min) oraz szorowarki Nilfisk/Viper dwubiegowe(prędkość szczotki wynosi 175 obr./min lub 350 obr./min.)
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